
貸 借 対 照 表
おかやまエネルギーの未来を考える会

全事業所

【貸借対照表の注記】

有形固定資産の減価償去「累計額     13,517,898

[税込](単位 :円 )
年 3月 31日 現在全事業所 2016年 3月 31日

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金  額 科 目 金  額
【流動資産】

(現金・預金)

現 金

普通 預金
現金・預金 計

(売上債権 )

未 収 金
売上債権 計

(その他流動資産 )

前 渡 金
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産)

機械及び装置

有形固定資産 計
(投資その他の資産 )

敷 金

長期前払費用

投資その他の資産

固定資産合計

計

36,130

4,026,049

4,062,179

2,712,639

2,712,639

22,306

22,306

6,797,124

44,055,621

44,055,621

90,000

9,780

99,780

44,155,401

【流動負債】

未 払 金
前 受 金
未払法人税等

流動負債 計
【固定負債】

長期借入金

役員借入金

固定負債 計

595,798

45,000

71,000

711,798

32,652,086

890,000

33,542,086

正 味 財 産 の 部

【正味財産】

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産 計

18,072,834

△ 1,374,193

16,698,641

50,952,525 11ヽ1111101902,|121′

負債の部合計

正味財産の部合計 ||||||||116′ 10pS,ヽ6411

資産の部合計 負債・正味財産の都合計   ‐


