

貸 借 対 照 表

おかやまエネルギーの未来を考える会
全事業所

[税込] (単位:円)
2016年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未 払 金	595,798
現 金	36,130	前 受 金	45,000
普通 預金	4,026,049	未払法人税等	71,000
現金・預金 計	4,062,179	流動負債 計	711,798
(売上債権)		【固定負債】	
未 収 金	2,712,639	長期借入金	32,652,086
売上債権 計	2,712,639	役員借入金	890,000
(その他流動資産)		固定負債 計	33,542,086
前 渡 金	22,306	負債の部合計	34,253,884
その他流動資産 計	22,306		
流動資産合計	6,797,124	正 味 財 産 の 部	
【固定資産】		【正味財産】	
(有形固定資産)		前期繰越正味財産額	18,072,834
機械及び装置	44,055,621	当期正味財産増減額	△1,374,193
有形固定資産 計	44,055,621	正味財産 計	16,698,641
(投資その他の資産)		正味財産の部合計	16,698,641
敷 金	90,000		
長期前払費用	9,780		
投資その他の資産 計	99,780		
固定資産合計	44,155,401		
資産の部合計	50,952,525	負債・正味財産の部合計	50,952,525

【貸借対照表の注記】

有形固定資産の減価償却累計額

13,517,898